

**MAC. Holding Anpartsselskab**

**Landemærket 25**

**1119 København K**

**CVR-nr. 35 22 58 54**

**Årsrapport**

**1. oktober 2014 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 22. juli 2016



Dirigent

Marc Antony Charlie Sander Rytter

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MAC. Holding Anpartsselskab

Landemærket 25

1119 København K

CVR-nr.: 35 22 58 54

Hjemstedskommune: København

Telefon: 52 76 42 47

### Direktion

Marc Antony Charlie Sander Rytter

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

Cvr nr: 34 21 37 98

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed gennem datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -213.747 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.339 og en egenkapital på kr. -3.375.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014/15**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2014/15

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger	-5.000	-9.950
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-9.950</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-207.911	177.911
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-977	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-213.888</b>	<b>167.961</b>
3 Skat af ordinært resultat	141	2.411
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.747</b>	<b>170.372</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-127.911	127.911
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	-85.836	2.461
	<b>-213.747</b>	<b>170.372</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>257.911</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>257.911</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>257.911</b></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	65.339	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.411</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>65.339</b></u>	<u><b>2.411</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>65.339</b></u>	<u><b>2.411</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>65.339</b></u></u>	<u><u><b>260.322</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>2014/15 kr.</b>	<b>2013/14 kr.</b>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	127.911
Overført resultat	-83.375	2.461
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	40.000
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-3.375</b>	<b>250.372</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.950
Anden gæld	68.714	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>68.714</b>	<b>9.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>68.714</b>	<b>9.950</b>
<b>Passiver</b>	<b>65.339</b>	<b>260.322</b>

	<b>Note</b>
Økonomisk situation	1
Pantsætninger og sikkerheder	6
Eventualposter mv.	7
Nærtstående parter	8

## Noter

### 1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i datterselskabet i de kommende regnskabsår.

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	207.911	-177.911
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>207.911</u>	<u>-177.911</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	-2.411
Regulering skat tidligere år	-141	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-141</u>	<u>-2.411</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

**4 Finansielle anlægsaktiver**Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 1. oktober 2014	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2014	177.911
Andel i årets resultat	-207.911
Udloddet udbytte	50.000
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2014	257.911
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Cyclop & Co. Anpartsselskab	-82.117	-290.028	100%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

**5 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for indre værdis metode	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014	80.000	2.461	127.911	40.000	250.372
Udloddet ordinært udbytte for 2014/15				-40.000	-40.000
Overført resultat		-85.836	-127.911	0	-213.747
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>-83.375</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3.375</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Cyclop & Co ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Mark Antony Charlie Sander Rytter  
Landemærket 25, 03. th.  
1119 København K

### Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Mark Antony Charlie Sander Rytter  
Landemærket 25, 03. th.  
1119 København K